SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento, criada pela Portaria nº 032/2024, publicada no

Diário Oficial de 24 de julho de 2024, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista de

habilitação das empresas credenciadas para a prestação de serviços de Fornecimento de Kit

Lanche para atender as necessidades dos profissionais envolvidos nas coberturas de

eventos externos e dar suporte à programas, projetos e ações no âmbito do IRDEB, conforme

portaria de Renovação nº 016/2025 publicado no DOE de 08 de maio de 2025 e Edital nº

03/2023, disponível no site www.irdeb.ba.gov.br, a saber:

FORNECIMENTO DE KIT LANCHE

Nº RAZÃO SOCIAL/NOME CNPJ/CPF

01 EDGARD BARRETO NETO - MEI 50.883.723/0001-54

02 ALDI TELES COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA. 24.343.124/0001-38
03 VSA SERVIÇOS DE EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA. 08.381.641/0001-45

04 RT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 32.541.949/0001-95
05 DUPLA PRODUÇÕES E PROMOÇÕES LTDA. 47.935.503/0001-12

06 MV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 50.323.859/0001-00

Salvador, 26 de maio de 2025.
Dilson Luis de Matos Gomes
Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento

http://www.irdeb.ba.gov.br/